ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

Об объявлении конкурса
на замещение должностей
профессорско-преподавательского
состава

~1
В соответствии с пунктом 2.2. «Положения о конкурсе на замещение

должностей профессорско-преподавательского состава Санкт-Петербургского
государственного университета», утвержденного приказом Ректора от 06.07.2012
№3131/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на замещение должности доцента (0,5 ставки), Кафедра
государственного и муниципального управления.
2. Заместителю начальника Управления кадров ГУАТОиД-начальнику отдела кадров
по направлениям геология и менеджмент А.Д.Смородинцевой подготовить
объявление о конкурсе на замещение профессорско-преподавательского состава к
опубликованию 29.03.2013 в журнале «Санкт-Петербургский университет» с
размещением информации о квалификационных требованиях к претендентам,
условиях трудового договора и условиях проведения конкурса на сайте
С www, spbu. ru/about/vacancies/).
3. Контроль настоящего приказа оставляю за о

Начальник Управления кадров СПбГУ С.В.Морозова

Г
L